

9А	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
10-1А (10А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
11А	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
11-1А (11А)	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
13А	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
13-1А (13А)	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
13-2А (13А)	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
14	Преподаватель-организатор основ безопасности жизнедея- тельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
15А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
15-1А (15А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
15-2А (15А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
25А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
25-1А (25А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
25-2А (25А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
25-3А (25А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
25-4А (25А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
26А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
26-1А (26А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
26-2А (26А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
26-3А (26А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
26-4А (26А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
63А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
63-1А (63А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
63-2А (63А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да
63-3А (63А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Да

63-4А (63А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
64А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
64-1А (64А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
64-2А (64А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
64-3А (64А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
64-4А (64А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
27А	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
27-1А (27А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
27-2А (27А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
27-3А (27А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
27-4А (27А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
65А	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
65-1А (65А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
65-2А (65А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
65-3А (65А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
65-4А (65А)	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
66	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
28А	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
28-1А (28А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
28-2А (28А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
28-3А (28А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
67А	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
67-1А (67А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
67-2А (67А)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да
29А	Учитель истории, обществов- нация	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Да

29-1А (29А)	Учитель истории, обществов- нация	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
29-2А (29А)	Учитель истории, обществов- нация	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
29-3А (29А)	Учитель истории, обществов- нация	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
30	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
31А	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
31-1А (31А)	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
31-2А (31А)	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
31-3А (31А)	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
31-4А (31А)	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
31-5А (31А)	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
68А	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
68-1А (68А)	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
68-2А (68А)	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
68-3А (68А)	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
68-4А (68А)	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
32А	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
32-1А (32А)	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
32-2А (32А)	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
33	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
34	Учитель ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
35А	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
35-1А (35А)	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
35-2А (35А)	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
36А	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
36-1А (36А)	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
36-2А (36А)	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
37	Учитель технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
38	Учитель технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
39	Учитель химии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

40	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
41	Учитель православной культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Обслуживающий персонал																				
50	Водитель автомобиля с категорией "Д"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Галкина М.А. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Ефанова Ю.С. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель директора по АХЧ _____ Краснорудская С.Н. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2479 _____ Коханец А.В. _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)